
ZARZĄDZENIE Nr 60/2017 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 13.03.2017 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 128/2016  Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 28.06.2016 r. w sprawie trybu doręczenia kart powołania i 

rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się osób do czynnej służby 

wojskowej w ramach Akcji Kurierskiej Urzędu Miasta Ciechanów 
 

Na podstawie art. 60 ust. 4 pkt 1 i ust. 6 ustawy z 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1534), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1.W Zarządzeniu Nr 128/2016 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 28 czerwca 2016 r. w 

sprawie trybu doręczenia kart powołania i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu 

się osób do czynnej służby wojskowej w ramach Akcji Kurierskiej Urzędu Miasta 

Ciechanów §  1,  4  i  5  otrzymują nowe brzmienie: 

 

„§ 1 

1. Akcję Kurierską Urzędu Miasta Ciechanów organizuje się w celu doręczenia: 

1) kart powołania żołnierzom rezerwy do: 

a. odbycia ćwiczeń wojskowych przeprowadzonych w trybie natychmiastowego 

stawiennictwa w celu: 

- sprawdzenia gotowości mobilizacyjnej i bojowej jednostek wojskowych, 

- udziału jednostek wojskowych w zwalczaniu klęsk żywiołowych i likwidacji 

ich skutków; 

b. okresowej służby wojskowej pełnionej w trybie natychmiastowego 

stawiennictwa w celu udziału jednostek wojskowych w: 

- zwalczaniu klęsk żywiołowych i likwidacji ich skutków, 

- działaniach antyterrorystycznych i z zakresu ochrony mienia, 

- akcjach poszukiwawczych oraz ratowania lub ochrony zdrowia i życia 

ludzkiego, 

- oczyszczania terenów z materiałów wybuchowych i niebezpiecznych 

pochodzenia wojskowego oraz ich unieszkodliwiania, 

- realizacji zadań z zakresu zarządzania kryzysowego; 

c. czynnej służby wojskowej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny; 

d. pełnienia terytorialnej służby wojskowej. 

2) wezwań do wykonania świadczeń na rzecz obrony, 

3) do rozplakatowania: 

a. obwieszczeń Ministra Obrony Narodowej o wezwaniu obywateli do czynnej 

służby wojskowej w związku z ogłoszeniem powszechnej mobilizacji, 

b. obwieszczeń Wojskowego Komendanta Uzupełnień w Ciechanowie. 

2. Akcja Kurierska Urzędu Miasta Ciechanów obejmuje zasięgiem teren administracyjny 

miasta Ciechanów.”  

 

 

 

„§ 4 



1. Wojskowy Komendant Uzupełnień w Ciechanowie może przekazać karty powołania 

wraz z drukami potwierdzenia ich odbioru Prezydentowi Miasta Ciechanów w celu 

czasowego przechowywania tych dokumentów i doręczania ich adresatom. 

2. W przypadku przekazania kart powołania Prezydentowi Miasta Ciechanów w celu 

czasowego ich przechowania upoważniam do przyjęcia i przechowywania 

dokumentów pracownika stanowiska ds. Zarządzania Kryzysowego, Ochrony 

Ludności i Spraw Obronnych Urzędu Miasta Ciechanów: 

1) Krzysztofa MATUSZEWSKIEGO. 

3. Aktualizacji kart powołania dokonuje Wojskowy Komendant Uzupełnień w 

Ciechanowie lub osoby przez niego upoważnione w pomieszczeniach Urzędu Miasta 

Ciechanów.” 

 

 

„§ 5 

1. Akcją Kurierską Urzędu Miasta Ciechanów kieruje Prezydent Miasta Ciechanów lub 

upoważniony przez niego pracownik Urzędu Miasta Ciechanów. 

2. Do kierowania Akcją Kurierską Urzędu Miasta Ciechanów upoważniam pracownika 

stanowiska ds. Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych 

Urzędu Miasta Ciechanów: 

1) Krzysztofa MATUSZEWSKIEGO. 

3. Do koordynowania rozplakatowania obwieszczeń o powołaniu osób do czynnej służby 

wojskowej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny upoważniam pracowników 

Stanowiska ds. Zarządzania kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych 

Urzędu Miasta Ciechanów: 

1) Krzysztofa MATUSZEWSKIEGO, 

2) Radosława LIPOWSKIEGO.”  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/  Krzysztof Kosiński 


